Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

• 2 полноценных релейных выхода - можно подключить электромагнитный тормоз, не
используя дополнительное оборудование.
Структура условного обозначения
Базовая комплектация EFI20
Модель
Встроенные в ПЧ устройства
панель
управления
входной ЭМС-
фильтр
класса С3*
DC-
дроссель
тормозной
блок
(модуль)**
буферный
резистор
EFI20-
0R4G-2S + + +
EFI20-
0R75G-4T + + +
EFI20-
0R75G-2S + + +
EFI20-
1R5G-4T + + +
EFI20-
1R5G-2S + + + +
EFI20-
2R2G-4T + + +
EFI20-
2R2G-2S + + + +
EFI20-
3R7G-4T выносная*** + + +
EFI20-
5R5G-4T выносная*** + + +
EFI20-
7R5G-4T выносная*** + + +
EFI20-011G-
4T выносная*** + + +
EFI20-015G-
4T выносная*** + + +
EFI20-
0185G-4T выносная*** + + + +
EFI20-022G-
4T выносная*** + + + +
EFI20-030G-
4T выносная*** + + + +
EFI20-037G-
4T выносная*** + + + +
EFI20-045G-
4T выносная*** + + по запросу +
EFI20-055G-
4T выносная*** + + по запросу +
EFI20-075G-
4T выносная*** + + по запросу +
EFI20-090G-
4T выносная*** + + по запросу +
EFI20-110G-
4T выносная*** + + не
встраивается +
* класс С3 - для размещения преобразователя частоты во вторичной среде — промышленной зоне,
где электропотребители подключаются к собственной трансформаторной подстанции.
** для EFI20 2019 года выпуска и позднее. Для EFI20, выпущенных до 2019 года, тормозной блок
Технические характеристики
Функция Спецификация
Входные
данные
 Входное напряжение, В
 AC 1 фаза = 220
В (-15%) ~ 240В
(+10%)  AC 3